làm vật liệu san lấp tại xã Canh Hòa, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định (nay là xã 
Vân Canh, tỉnh Gia Lai). 

Lý do: Công ty TNHH Xây lắp và Dịch vụ Hùng Tiến không thực hiện 
nghĩa vụ quy định tại điểm a khoản 2 Điều 104 của Luật Địa chất và khoáng sản 

năm 2024. 

Điều 2. Thu số tiền đặt trước 27.300.000 đồng (Hai mươi bảy triệu, ba 
trăm nghìn đồng) của Công ty TNHH Xây lắp và Dịch vụ Hùng Tiến nộp ngân 
sách tỉnh. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện:  

1. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp Sở Nông nghiệp và Môi trường để 
chuyển số tiền 27.300.000 đồng (tiền đặt trước để đấu giá quyền khai thác